Don Juan Vivas.

Vidit don Francisco Pacheco regens.

Lata et promulgata fuit huiusmodi sententia sive declaratio per illustrissimum et excellentissimum don Joannem Vivas, locumtenentem et capitaneum generalem et presidem in dicto regio generale Parlamento et de illius mandatus lecta et publicata per me notarium infrascriptum intus dictam aulam instante et requirente ditamque sententia ferre et promulgari, petente Propto Pinto, Fiscis procuratore, alia vero parte dicti canonici Busquets absente.

Presentibus ibidem Joanne Francisco Meloni et Petro Antich pro testibus ad haec vocatis, nec Nicolao Scano regio portario qui massam protulit.

Franciscus Vilaret, notarius ed coadjunctus secretarius pro herede Serra.

Publicatio vero dicte sententiae fuit interrogato dicto die in domo dicti canonici Busquets propter illius absentia per eundem Scano, regio portario sic referentem.

(Idem Vilaret notarius) <sup>45</sup>. /

274

[1624 aprile 15, Cagliari]

*Dopo essersi consultato con gli ufficiali regi, il viceré ordina a Giuliano de Abella, reggente la Reale Tesoreria, e a Giovanni de Andrada, giudice di Corte, di sollecitare lo Stamento ecclesiastico perché proceda ad una nuova votazione sull'istituzione della flotta di galere e sull'offerta di 6.000 lire. Pietro Manconi e*

<sup>44</sup> Illeggibile.

<sup>45</sup> A margine.

*Gaspare Buxello, a nome dello Stamento ecclesiastico, confermano il voto favorevole.*

*Il viceré esprime il suo compiacimento e subito dopo il reggente la Reale Cancelleria proroga i lavori al lunedì successivo.*

c. 212 Et paulo post habito colloquio per suam excellenciam cum dictis regiis officialibus, fuit conclusum de que se fassa embaxada al reverendissimo Estament ecclesiastich per a dir ad aquell que, per quant desitjant sa excellencia dar remato al cap de les galeres, havent sabut sa excellencia que havia hagut vuyt vots que offerian y servian a sa magestad ab sis milia lliures per lo gasto de les galeres, los quals havian votat en diversos dias, que per tant tinguessen a be sas señorias illustrissimas y merces de tractar.lo y declarar.lo esta vesprada per a que conste, com constar deu, y puga sa excellencia dar lo avis que conve a sa magestad del servissi que en aquest Cap li han fet.

Y foren nomenats embaxadors los nobles y magnifichs don Julia de Abella, regent la General Thesoreria, y don Juan de Andrada, jutge de Cort.

Et recedentes predicti domini embaxatores, accesserunt ad reverendissimum Estamentum ecclesiasticum et per organum dicti nobilis de Abella fuit explicata dicta embaxata, et per organum reverendissimi archiepiscopi calaritani fuit responsum que besava les mans a sa excellencia y que encontinent ho tractarian y enviarian la resposta ab embaxada.